
doplňky stravy

Sleva až 400 Kč  
a doprava ZDARMA

Speciální akce pro klienty 

www.gsklub.cz
Způsob uplatnění:
1. Na www.gsklub.cz vložte do košíku zboží 
2. V nákupním košíku vložte do pole „Chci použít slevový kupón“ slevový kód „OZPBON“ 

a sleva se načte automaticky dle výše celkové hodnoty v nákupním košíku.
3. OZPBON – sleva 100 Kč při nákupu nad 400 Kč
 OZPBON – sleva 250 Kč při nákupu nad 799 Kč + doprava ZDARMA
 OZPBON – sleva 400 Kč při nákupu nad 1200 Kč + doprava ZDARMA

Nabídku nelze kombinovat s dalšími akcemi a je platná do 31. 1. 2022

Slevu lze uplatnit prostřednictvím www.gsklub.cz  
na veškerý sortiment doplňků stravy a měřicí techniky od společností GS a Cemio.

Kvalita surovin a přírodní původ našich přípravků jsou tím nejcennějším, co společnost GS nabízí. Každý 
produkt, jenž nese symbol GS a Cemio, odráží garanci, že dostáváte to nejlepší.

GSKlub.cz 
Green-Swan Pharmaceuticals ČR a.s. 
Pod Višňovkou 27/1662 Praha 4, 140 00 Česká republika


